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MAATSKAPPYNAAM 
	

REGISTRASIENOMMER 

Asat Aviation (Pty) Ltd 

Barry Tobacco Corporation (Pty) Ltd 

Eikenfort (Edms) Bpk 

Eikenlust (Edens) Bpk 

Fleur du Cap (Edms) Bpk 

Fourteen Keerom Street Investments (Pty) Ltd 

Heerenhof Beleggings (Edms) Bpk 

Heidelberg Cigarette and Tobacco Company (Pty) Ltd 

Heidelberg Perselc (Edms) Bpk 

Intercontinental Tobacco Company (Pty) Ltd 

Kaaplandse Drukkery Gcboue-Beleggings (Edens) Bpk 

Lexington Tobacco Company (Pty) Ltd 

M F I Investments (Pty) Ltd 

Partnership In Printing (Pty) Ltd 

Perstan (Edms) Bpk 

Pro-Ecclesia-Drukkery (Edms) Bpk 

Rembrandt-Fabrikante en I-landelaars (Edens) Bpk 

Rembrandt Genomineerdes (Edms) Bpk 

Rembrandt Group Services (Pty) Ltd 

Rembrandt van Rijn (Edens) Bpk 

Rhynland Beleggings (Edms) Bpk 

Rupert International Finance and Services (Pty) Ltd 

Sorbon S A (Pty) Ltd 

Southern African Cigarette and Tobacco Agencies (Pty) Ltd 

Stellenbosch Development Company (Pty) Ltd 

Stellenryck Permanents Beleggings (Edms) Bpk 

Tobacco Importers and Manufacturers (Pty) Ltd 

Tobacco Products Export and Import Company (Pty) Ltd 

Tracking and Signal Distribution Technologies (Pty) Ltd 

Transatlantic Tobacco Company (Pty) Ltd  

93/05311/07 

56/03119/07 

68/06329/07 

68/06356/07 

63/02287/07 

05/13834/07 

72/10229/07 

71/14301/07 

56/00599/07 

66/01364/07 

05/17435/07 

55/01504/07 

85/02938/07 

07/00682/07 

52/03092/07 

05/35934/07 

05/37782/07 

95/00010/07 

95/09472/07 

56/00125/07 

68/14109/07 

67/12446/07 

60/04540/07 

05/38274/07 

63/D6981/07 

69/01824/07 

60/01582/07 

70/05309/07 

65/07122/07 

05/35935/07 
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REPUBLIEK VAN SUIb-AFRIKA 
	

Vorm 	S? 
MAATS KAPPYVYET. 1973 

Name van private fliaalmaatskappte Registras►enommers van fliale 

Sien aangehegte lys  van privaatfiliale. 

Aansoek word deur bogenoemde houermaatskappy gedoen om vrygestel to word van die indiening van finansiele jaarstate 

ten opsigte van bogenoemde private f"iliaalmaatskappye by die Registrateur. Die redes vir hierdie aansoek is 

Soos reeds ooreengekom met die Registrateur van Maatskappye  per 
sy brief gedateer 16 April 1992 onder verwysing nr M11/3/4/2. 

; Afsonderlike velle mag gebru ik word 

Moet deur die maatskappy ingevul word 

Stcuerir ck Permanentc Beleggings (Edms) lipk 	 OY/U r /124/U / 

Tobacco Importers and Manufacturers (Pty) Ltd 	 6t)/015$2/U7 

Tobacco Products Export and Import Company (Pty) Ltd 
	

70/05309/07 

Tracking and Signal Distribution Technologies (Pty) Ltd 
	

65/07122107 

Transatlantic Tobacco Company (Pty) Ltd 
	

05/35935/07 
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M AATS KAPPYNAAM 
	

REGISTRASIENOMMER 

Asat Aviation (Pty) Ltd 

Barry Tobacco Corporation (Pty) Ltd 

Eikenfort (Edms) Bpk 

Eikcnlust (Edms) Bpk 

Fleur du Cap (Edens) Bpk 

Fourteen Keerom Street Investments (Pty) Ltd 

Heerenhof Beleggings (Edms) Bpk 

Heidelberg Cigarette and Tobacco Company (Pty) Ltd 

Heidelberg Persele (Edms) Bpk 

Intercontinental Tobacco Company (Pty) Ltd 

Kaaplandse Drukkery Geboue-Beleggings (Edms) Bpk 

Lexington Tobacco Company (Pty) Ltd 

M F I Investments (Pty) Ltd 

Partnership In Printing (Pty) Ltd 

Perstan (Edms) Bpk 

Pro ccicsia-Drukkery (Edms) Bpk 

Rembrandt-Fabrikante en Handelaars (Edms) Bpk 

Rembrandt Genomineerdes (Edens) Bpk 

Rembrandt Group Services (Pty) Ltd 

Rembrandt van Rijn (Edms) Bpk 

Rhvnland Beleggings (Edms) Bpk 

Rupert International Finance and Services (Pty) Ltd 

Sorbon S A (Pty) Ltd 

Southern African Cigarette and Tobacco Agencies (Pry) Ltd 

Stellenbosch Development Company (Pty) Ltd 

Stellenryck Permanence Beleggings (Elms) Bpk 

Tobacco Importers and Manufacturers (Pty) Ltd 

Tobacco Products Export and Import Company (Pty) Ltd 

Tracking and Signal Distribution Technologies (Pty) Ltd 

Transatlantic Tobacco Company (Pty) Ltd 

93/05311/07 

56/03119/07 

68/06329/07 

68/06356/07 

63/02287/07 

05/13834/07 

72/10229/07 

71/14301/07 

56/00599/07 

66/01364/07 

05/17435/07 

55/01504/07 

85/02938/07 

07/00682/07 

52/03092107 

05/35934/07 

05/37782/07 

95/00010/07 

95/09472/07 

56/00125/07 

68/14109/07 

67/12446/07 

60/04540/07 

05/38274/07 

63/06981/07 

69/01824/07 

60/01582/07 

70/05309/07 

65/07122/07 

05/35935/07 
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(Afsonderlike velle mag gebruik word, 

Moet deur die maatskappy ingevul word 

Aansoek by Registrateur deur maatskappy om veystelling van die indiening van hnansiele Iaarstate ten opsigte van Miele. 
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Naan1 van houermaatskappy _ 

Regtstraslenommew 915 

WU' 4M 
Sien aangehegte lys van privaatf il iale . 	~'~'us~~•~~~-~ 
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Name van private hliaalmaatshappye 

STELLENBOSCH  7599 

Gedateer 30 MAART 1994 

REM BRA__ 	GROEP BEPERK 
Naarn van maatskappy -~- --- — — -- ---_ 

Posadres- 

Goedgekeur 

NIe goedgekeur Me 

Indien goedgekeur, Is die vryetelllag slogs vir 'n tydperk van 2 Saar na Mardi. datum 
Datumateeupel van 11a♦letrasle- 

kaarnar At Maark 

Registrateur van klaarkappye 

D 

REPUBLIEK VAN SUID-AFRIKA 
M 	 W AATSKAPPYET. 1973 

Aansoek om vrystelling van die indiening van finansiële 
jaarstate ten opsigte van filiale (moat in tweevoud ingedien word) 

REMBRANDT GROEP BEPERK 

Registrasienommer van Maatskappy 

05/31037/06 ''''`"~ e~ ~L nkum.le ran~ee sien• 
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REM 111 	GROE:' BEPERK PRIVAATFILIALE 

Amalgamated Tobacco Corporation (of South Africa) (Pty) Ltd 

Barry Tobacco Corporation (Pty) Ltd 

Doonview Hotel (Pty) Ltd 

Eikenfort (Edms) Bpk 

Eikenlust (Edms) Bpk 

El Cano Cigar Corporation (Pty) Ltd 

Fleur du Cap (Edms) Bpk 

Fourteen Keerom Street Investments (Pty) Ltd 

Heerenhof Beleggings (Edms) Bpk 

Heidelberg Cigarette and Tobacco Company (Pty) Ltd 

Heidelberg Persele (Edms) Bpk 

Imperial Cigar & Cigarette Company (Pty) Ltd 

Intercontinental Tobacco Company (Pty) Ltd 

John Chapman (Pty) Ltd 

Kaaplandse Drukkery Geboue-Beleggings (Edms) Bpk 

Kentucky Tobacco Corporation (Pty) Ltd 

Lexington Tobacco Company (Pty) Ltd 

Martins of London (Pty) Ltd 

M F I Investments (Pty) Ltd 

Partnership In Priming (Pty) Ltd 

Perilly's Tobacco Manufacturers (Pty) Ltd 

Perstan (Edms) Bpk 

Pro Ecclesia-Drukkery (Edms) Bpk 

Rembrandt-Fabrikante en Handelaars (Edms) Bpk 

Rembrandt van Rijn (Edms) Bpk 

Rhynland Beleggings (Elms) Bpk 

Rupert International (Ply) Ltd 

Sorbon S A (Pty) Ltd 

Southern African Cigarette and Tobacco Agencies (Pty) Ltd 

Stellenbosch Development Company (Pty) Ltd 

Stellenryck Permanente Beleggings (Edms) Bpk 

Sullana of Zurich (Pty) Ltd 

Thomas Bear's Son & Company (Pty) Ltd 

Tobacco Importers and Manufacturers (Pty) Ltd 

Tobacco Products Export and Import Company (Pty) Ltd 

Tobacco Research and Development Institute (Pty) Ltd 

Transatlantic Tobacco Company (Ply) Ltd 

U S Leaf Corporation (Ply) Ltd 

Winfield Tobacco Corporation (Pty) Ltd 

58/01487/07 

56/03119/07 

67/124.46/07 

68/06329/07 

68/06356/07 

64/07810/07 

63/02287/07 

05/13834/07 

72/10229/07 

71/14301/07 

56/00599/07 

02100627/07 

66/01364/07 

05/12696/07 

05/17435/07 

05/11881/07 

55/01504/07 

05/35853/07 

85/02938/0 

07/00682/0 

05/ 16888/0 

52/03092/0 

05/35934/0 

05/37782/0 

56/00125/0 

68/14109/07 

58/00324/07 

60/04540/07 

05/38274/07 

63/06981/07 

69/01824/07 

63/00677/07 

04/00453/07 

60/01582/07 

70/05309/07 

65/08155/07 

05/35935/07 

67/04958/07 

59/03946/07 


